ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Зеленчукского сельского поселения за 2014 год.
ст. Зеленчукская

  «13» апреля  2015 г.

Присутствуют:

Председательствующий – И.О.  главы Зеленчукского сельского поселения – Казаков А.А..
Депутат Совета Зеленчукского  сельского поселения  Кубанов Р.Б.

И. О. главы администрации Зеленчукского сельского поселения  Салпагаров А.А.
Начальник финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения Мироненко Л.П.
Секретарь публичных слушаний – Петрушкова Н.П.
Жители Зеленчукского сельского поселения  в составе 5 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета  Зеленчукского сельского поселения за 2014 год
 ВЫСТУПИЛИ:

С информацией по  данному вопросу выступил  И.О. главы Зеленчукского сельского поселения  Казаков А.А..: в газете «Бизнес-почта» был опубликован проект отчета об исполнения бюджета Зеленчукского сельского поселения за 2014 год с указанием предлагаемых на утверждение Совета поселения статей доходов и расходов.
После оглашения проекта предложил выступить и внести свои предложения по обсуждаемому проекту отчета об исполнении бюджета:

1. Житель ст. Зеленчукской Котенева З.П. поинтересовалась расходами, произведенными по разделу «Ремонт и содержание дорог»
Мироненко Л.П. – расходы произведены из раздела 0409 (Строительство и содержание дорог), согласно заключенным контрактам с соблюдением действующего закона 44-ФЗ, за счет собственных средств были отремонтированы улицы станицы Зеленчукской: ул. Восточная (ПГС), ул. Кавказская (а/б, ПГС), ул. Лермонтова (а/б, ПГС), ул. Первомайская (а/б).
2.Других предложений  о внесении изменений в проект отчета об исполнении бюджета Зеленчукского СП на 2014 год не поступало.

Участники публичных слушаний решили:

Рекомендовать Собранию депутатов Зеленчукского сельского поселения принять отчет об исполнении бюджета  Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского района за 2014  г
И.О. главы Зеленчукского
сельского поселения

А.А. Казаков